
СОВЕТ 
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

24.05.2023                                                                                       № 16 

 

Отчет главы Новоцарицынского   сельского 

поселения Москаленского муниципального района 

Омской области о деятельности администрации за 2022 год 

 

      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом Новоцарицынского сельского поселения  Москален 

ского муниципального района, Совет Новоцарицынского сельского поселе -

ния Москаленского муниципального района,  

 

                                                                      РЕШИЛ:  

 

1.  Принять отчет главы Новоцарицынского сельского поселения Моска- 

ленского муниципального района Омской области о деятельности 

администрации за 2022 год к сведению. 

      2.Признать работу главы Новоцарицынского сельского поселения Моска- 

ленского муниципального района  Омской области  Махабат Абнайхановны 

Абельдиновой удовлетворительной.  

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области. 

 

 

 

Председатель Совета 

Новоцарицынского  

сельского поселения                                                Ф.Р.Курашева 

 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                     М.А.Абельдинова 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


